
Pos 

AMATORI MX2 2T 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

AMATORI MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

15 

382 

123 

27 

320 

22 

733 

329 

121 

593 

128 

958 

505 

19 

149 

20 

126 

181 

151 

Nome 

GUIOTTO ALESSANDRO 

PASQUALINI KEVIN 

CRESTAN ENEA 

SPEROTTO MANUEL 

CASETTA MARCO 

CRESTAN DAMIANO 

FRANZINELLI MARCO 

CASTELLI MATTIA 

TOMBA FEDERICO 

ZANCHIN FILIPPO 

MARIGO MARCO 

VOLPIANA SILVANO 

DALLA FRANCESCA MATTIA 

ALDIGHIERI FELICE 

MUSANNI FABIO 

ZONTA NICOLA 

CARLI FILIPPO 

DOLCI ALESSANDRO 

RANDON FILIPPO 

Giri 

8 

8 

8 

8 

4 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Tempo Totale 

14:23.542 

14:32.439 

14:53.334 

14:53.785 

9:08.939 

14:20.216 

14:34.540 

14:41.354 

14:48.858 

15:05.529 

15:13.127 

15:16.370 

15:16.677 

15:20.843 

15:21.027 

15:30.867 

15:31.456 

14:21.965 

Diff 

8.897 

29.792 

30.243 

4 Giri 

14.324 

21.138 

28.642 

45.313 

52.911 

56.154 

56.461 

1:00.627 

1:00.811 

1:10.651 

1:11.240 

2 Giri 

Differenza 

8.897 

20.895 

0.451 

4 Giri 

14.324 

6.814 

7.504 

16.671 

7.598 

3.243 

0.307 

4.166 

0.184 

9.840 

0.589 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:34.607 

1:35.614 

1:37.117 

1:36.776 

1:45.158 

1:34.001 

1:35.994 

1:35.593 

1:36.889 

1:36.798 

1:40.263 

1:40.737 

1:40.322 

1:40.675 

1:40.656 

1:39.856 

1:41.515 

1:38.129 

Nel Giro 

4 

5 

2 

2 

1 

0 

3 

1 

5 

2 

7 

8 

4 

3 

4 

8 

2 

6 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

0 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.326 

Velocità  Media 

43,524 

Miglior tempo sul giro 

1:34.001 

Velocità Migliore 

49,787 

Giro Migliore di 

733 - FRANZINELLI MARCO 

Stampato: 04/09/2016 16.44.11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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TROFEO CITTA' DI PINCARA 

AMATORI MX2 2T+4T 

2^ Manche Amatori MX2 2T+4T 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:27:50 

Pincara (RO) 1,300 Km. 

04/09/2016 15:55 


